

SEÑOR  
JUEZ 05 CIVIL MUNICIPAL DE EJCUCION DE CALI  
JUEZ 17 CIVIL MUNICIPAL DE CALI  
E.S.D

REF: EJECUTIVO  
DTE: FINANDINA S.A.  
DDO: JAIRO LEON BRAVO  
RAD: 2016-601

**Martha Lucia Ferro Alzate** mayor de edad y vecina de Cali, identificada con la C.C 31.847.616 de Cali, abogada titulada en ejercicio, portadora de la T.P 68298 del CSJ., obrando como apoderada judicial de la firma demandante le indico a su señoría :

1. Aporto la liquidación del crédito aquí ejecutado.
2. Sírvase su señoría correr traslado de la presente liquidación.

Del (a) señor(a) Juez



**MARTHA LUCIA FERRO ALZATE**  
C.C 31.847.616 DE CALI  
T.P 68298 DEL CSJ

CAPITAL	
VALOR	\$ 19,028,245.00

TIEMPO DE MORA	
FECHA DE INICIO	2-mar-15
DIAS	28
TASA EFECTIVA	28.82
FECHA DE CORTE	30-may-20
DIAS	0
TASA EFECTIVA	37.94
TIEMPO DE MORA	1888
TASA PACTADA	3.00

FECHA	INTERES BANCARIO CORRIENTE	TASA MAXIMA	VALOR DE MORA	INTERES MORA ACUMULADO
abr-15	19.37	29.06	\$ 409,107.27	\$ 787,388.78
may-15	19.37	29.06	\$ 409,107.27	\$ 1,196,496.05
jun-15	19.37	29.06	\$ 409,107.27	\$ 1,605,603.31
jul-15	19.26	28.89	\$ 407,204.44	\$ 2,012,807.76
ago-15	19.26	28.89	\$ 407,204.44	\$ 2,420,012.20
sep-15	19.26	28.89	\$ 407,204.44	\$ 2,827,216.64
oct-15	19.33	29.00	\$ 407,204.44	\$ 3,234,421.08
nov-15	19.33	29.00	\$ 407,204.44	\$ 3,641,625.53
dic-15	19.33	29.00	\$ 407,204.44	\$ 4,048,829.97
ene-16	19.68	29.52	\$ 414,815.74	\$ 4,463,645.71
feb-16	19.68	29.52	\$ 414,815.74	\$ 4,878,461.45
mar-16	19.68	29.52	\$ 414,815.74	\$ 5,293,277.19
abr-16	20.54	30.81	\$ 430,038.34	\$ 5,723,315.53
may-16	20.54	30.81	\$ 430,038.34	\$ 6,153,353.87
jun-16	20.54	30.81	\$ 430,038.34	\$ 6,583,392.20
jul-16	21.34	32.01	\$ 445,260.93	\$ 7,023,653.14
ago-16	21.34	32.01	\$ 445,260.93	\$ 7,473,914.07
sep-16	21.34	32.01	\$ 445,260.93	\$ 7,919,175.00
oct-16	21.99	32.99	\$ 456,677.88	\$ 8,375,852.88
nov-16	21.99	32.99	\$ 456,677.88	\$ 8,832,530.76
dic-16	21.99	32.99	\$ 456,677.88	\$ 9,289,208.64
ene-17	22.34	33.51	\$ 464,289.18	\$ 9,753,497.82
feb-17	22.34	33.51	\$ 464,289.18	\$ 10,217,787.00
mar-17	22.34	33.51	\$ 464,289.18	\$ 10,682,076.18
abr-17	22.33	33.50	\$ 464,289.18	\$ 11,146,365.36
may-17	22.33	33.50	\$ 464,289.18	\$ 11,610,654.53
jun-17	22.33	33.50	\$ 464,289.18	\$ 12,074,943.71
jul-17	21.98	32.97	\$ 456,677.88	\$ 12,531,621.59
ago-17	21.98	32.97	\$ 456,677.88	\$ 12,988,299.47
sep-17	21.98	32.97	\$ 456,677.88	\$ 13,444,977.35
oct-17	21.15	31.73	\$ 441,455.28	\$ 13,886,432.64
nov-17	21.15	31.73	\$ 441,455.28	\$ 14,327,887.92
dic-17	21.15	31.73	\$ 441,455.28	\$ 14,769,343.20
ene-18	20.69	31.04	\$ 433,843.99	\$ 15,203,187.19
feb-18	20.69	31.04	\$ 433,843.99	\$ 15,637,031.18
mar-18	20.69	31.04	\$ 433,843.99	\$ 16,070,875.16
abr-18	20.69	31.04	\$ 433,843.99	\$ 16,504,719.15
may-18	20.69	31.04	\$ 433,843.99	\$ 16,938,563.13
jun-18	20.69	31.04	\$ 433,843.99	\$ 17,372,407.12
jul-18	20.69	31.04	\$ 433,843.99	\$ 17,806,251.11
ago-18	21.98	32.97	\$ 456,677.88	\$ 18,262,928.99
sep-18	21.98	32.97	\$ 456,677.88	\$ 18,719,606.87
oct-18	21.15	31.73	\$ 441,455.28	\$ 19,161,062.15
nov-18	21.15	31.73	\$ 441,455.28	\$ 19,602,517.43
dic-18	21.15	31.73	\$ 441,455.28	\$ 20,043,972.72
ene-19	27.55	41.33	\$ 555,624.75	\$ 20,599,597.47
feb-19	27.06	40.59	\$ 548,013.46	\$ 21,147,610.93
mar-19	26.98	40.47	\$ 546,110.63	\$ 21,693,721.56
abr-19	27.55	41.33	\$ 555,624.75	\$ 22,249,346.31
may-19	27.06	40.59	\$ 548,013.46	\$ 22,797,359.77
jun-19	26.98	40.47	\$ 546,110.63	\$ 23,343,470.40
jul-19	27.55	41.33	\$ 555,624.75	\$ 23,899,095.15
ago-19	27.06	40.59	\$ 548,013.46	\$ 24,447,108.61
sep-19	26.98	40.47	\$ 546,110.63	\$ 24,993,219.24
oct-19	27.06	40.59	\$ 548,013.46	\$ 25,541,232.70
nov-19	26.98	40.47	\$ 546,110.63	\$ 26,087,343.33
dic-19	26.37	39.56	\$ 536,596.51	\$ 26,623,939.84
ene-20	26.16	39.24	\$ 532,790.86	\$ 27,156,730.70
feb-20	26.59	39.89	\$ 540,402.16	\$ 27,697,132.86
mar-20	26.43	39.65	\$ 536,596.51	\$ 28,233,729.37
abr-20	26.04	39.06	\$ 530,888.04	\$ 28,764,617.40
may-20	25.29	37.94	\$ 517,568.26	\$ 29,282,185.67

RESUMEN FINAL	
TOTAL MORA	\$ 29,282,186
INTERESES ABONA	\$ 0
ABONO CAPITAL	\$ 0
TOTAL ABONOS	\$ 0
SALDO CAPITAL	\$ 19,028,245
SALDO INTERESES	\$ 29,282,186
DEUDA TOTAL	\$ 48,310,431

ANDRES

REPUBLICA DE COLOMBIA  
RAMA JUDICIAL



**JUZGADO QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE SENTENCIAS**

Santiago de Cali, diecisiete (17) de junio de dos mil veinte (2020)

**PROCESO EJECUTIVO**  
**DEMANDANTE: FINANDINA S.A**  
**DEMANDADO: JAIRO LEON BRAVO VELEZ**  
**RADICACIÓN No. 017-2016-00601-00**  
**AUTO S1 No. 794**

En atención al escrito allegado por la apoderada judicial de la parte actora y de conformidad con el artículo 446 del C.G.P en concordancia con el artículo 110 del C.G.P, el Juzgado

**DISPONE**

**UNICO: DEVUELVA** el expediente a Secretaria a fin de que se corra el traslado respectivo a la liquidación de crédito allegada por la parte demandante visible a folio 66 del presente cuaderno. Cumplido lo anterior, ingrésese el expediente a Despacho para resolver conforme a derecho.

**NOTIFÍQUESE Y CUMPLASE**

La Juez,

**LISSETHE PAOLA RAMÍREZ ROJAS**

**JUZGADO QUINTO DE EJECUCIÓN CIVIL  
MUNICIPAL  
SECRETARÍA**

En Estado No. 051 de hoy se notifica a las partes el auto anterior.

Fecha: 18 DE JUNIO DE 2020.

**CARLOS EDUARDO SILVA CANO  
EL SECRETARIO**

**TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO:****RAD. 017-2016-00601****LA OFICINA DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE SENTENCIAS DE CALI:**

De la **LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO** que antecede, córrase traslado a la parte contraria por el término de tres (3) días, según lo dispone el Artículo 446 en concordancia al Art. 110 del C.G.C.

**CONSTANCIA.- 18 DE JUNIO DE 2020.** En la fecha y siendo las 8:00 a.m., fijo en **Lista de Traslado No. 41 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO** por tres (3) días. Art. 446 en concordancia al Art. 110 del Código General del Proceso.-

**El secretario,****CARLOS EDUARDO SILVA CANO**

Según lo anterior, cabe advertir que de conformidad con lo hoy dispuesto en el Art. 110 del C.G.P, todo traslado que deba surtirse por secretaria no requerirá auto, ni constancia en el expediente.